
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. г. Элиста

О внесении изменений в состав Комиссии по топонимике Администрации 
города Элисты, утвержденный постановлением Администрации города Элисты

от 20 августа 2014 г. № 3987

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 44 Устава 
города Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав Комиссии по топонимике Администрации города 
Элисты, утвержденный постановлением Администрации города Элисты от 
20 августа 2014 г. № 3987 «О Комиссии по топонимике Администрации города 
Элисты» (с изменениями от 17 ноября 2014 г. № 5586, от 22 мая 2015 г. 
№ 2635, от 04 сентября 2014 г. № 4534, от 01 февраля 2017 г. № 133), 
следующие изменения:

ввести в состав Комиссии:
Эрднееву В.В. -  заместитель Главы Администрации города Элисты, 

назначив председателем Комиссии;
Эрендженова К.А. - исполняющего обязанности начальника отдела 

архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты, назначив 
заместителем председателя Комиссии;

Коваева В.В. - главного специалиста отдела архитектуры и 
градостроительства Администрации города Элисты, назначив секретарем 
Комиссии;

Убушиеву З.Б. - директора - главного редактора Муниципального 
бюджетного учреждения «Редакция газеты «Элистинская панорама»;

2. Вывести из состава Комиссии: Бадмаева Е.В., Манджиева Б.И., Захарову 
Г.Н., Сангаджи-Горяеву Р.В. Эрднееву К.С., Санчирова В.П.;

3. Указать новую должность:
Эрднеев Д.Б. -  «начальник Управления культуры и туризма 

Администрации города Элисты».

Временно исполняющий обяза 
Главы Администрации города Г. Васькина


